
UCHWAŁA  NR 4994/2018 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 28 lutego 2018r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zamontowanie barierki ochronnej przez Muzeum 
           Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego w Szreniawie na 
           cele budowlane. 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017r., poz. 2096 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę na zamontowanie przez Muzeum Narodowe Rolnictwa                                 
i Przemysłu Rolno – Spożywczego w Szreniawie barierki ochronnej na skarpie,                         
na terenie folwarku znajdującego się na nieruchomości położonej w Szreniawie przy 
ul. Dworcowej 5, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Rosnowo - Szreniawa, 
arkusz mapy 2, działka nr 22/4 o pow. 32569 m2, dla której Sąd Rejonowy w Poznaniu 
prowadzi księgę wieczystą KW PO2P/00259191/6. 
2. Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego w Szreniawie 
posiada zabezpieczone środki finansowe na przeprowadzenie prac w kwocie 
33.000,00 zł w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2018r.  
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego               
w Szreniawie.  
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4994/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 28 lutego 2018r.  

 
 

Nieruchomość położona w Szreniawie przy ul. Dworcowej 5, opisana w § 1 

uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i umową użyczenia zawartą 

w dniu 18 lipca 2014r. została przekazana na rzecz Muzeum Narodowego Rolnictwa     

i Przemysłu Rolno – Spożywczego w Szreniawie w celu realizacji zadań statutowych.  

  Dyrektor Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego 

w Szreniawie, zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zabezpieczenie skarpy 

znajdującej się na terenie folwarku zlokalizowanego na nieruchomości Muzeum                       

w Szreniawie poprzez zamontowanie barierki ochronnej.  

Zabezpieczenie skarpy barierką wynika z konieczności zabezpieczenia przed 

upadkiem z wysokości osób przebywających na terenie Muzeum. Średnia różnica 

terenu w miejscu planowanego zamontowania barierki wynosi 150 cm, a długość 

barierki będzie wynosiła 60 m.  

Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego                                

w Szreniawie posiada zabezpieczone środki finansowe w kwocie 33.000,00 zł,                        

w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2018r., w ramach dotacji celowej               

(dział 921 rozdział 92118 § 2800) zgodnie z uchwałą nr XXXIX/939/17 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2018.  

Jednocześnie zgodnie z zapisem § 5 umowy użyczenia zawartej w dniu                      

18 lipca 2014r. dokonanie napraw wykraczających poza drobne naprawy, a także 

adaptacja oraz modernizacja wymagają każdorazowej pisemnej zgody Użyczającego, 

a koszty tych czynności obciążają Biorącego w użyczenie i nie podlegają zwrotowi 

przez Użyczającego. 

Zakończenie prac planuje się na wrzesień 2018r.  

 Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały.  

 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  
 

 


